
BS Bus&Service GmbHBS Bus&Service GmbH
D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10
Geschäftsführerin: 
Frau Monika Barthruff
Tel.: 08053-3674
eMail: info@bs-bus-service.de
Internet: www.bs-bus-service.de

Sonderfahrplan Schuljahr 2020/21 der BS Bus&Service GmbH

Grundschule Höslwang, Grund- und Mittelschule Bad Endorf

(Stand: Februar 2021, Änderungen vorbehalten)

Haltestelle Abfahrtszeit Bemerkung

Hemhof 7:08 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Thalerseestr./Kautseestr. 7:12 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Arxtham 7:15 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Almertsham / Neubausiedlung 7:17 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Almertsham (Wirt) 7:18 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Zunham / Dielstein 7:20 3. und 4. Klasse GS Höslwang

Sonnering /Schmiedfeld 7:21 Mittelschule Bad Endorf

GS Höslwang 7:23 Nur Ausstieg (3.und 4. Klasse)

Teisenham 7:27 GS 

GS Bad Endorf 7:33 Nur Ausstieg

Wir bitten darum, dass die Schülerinnen und Schüler FÜNF Minuten vor Abfahrt an der jeweiligen 
Haltestelle sind.

Stand 20.02.2021


